- C. LXV. Quomodo pugnandum est cum demonibus
- C. LXVI. Quod nemo purgatur per sacrificia solis et lune, sed per principia
(p. 28) Nota unum solum esse principium patrem et filium et spiritum sanctum /
- C. LXVII. Quod Christus est principium et purgatorium non secundum carnem sed secundum verbum
- C. LXVIII. Quod non est recurrendum ad principes angelos ut per eos purgemur
Nota errorem Porphirii in querenda demonum amicitia et in eorum societate vitanda, in quo sibi ipsi contrarius est /
- C. LXIX. Exemplum quod ars theurgica impeditur per invidiam
- C. LXX. Quod per artem theurgicam anima non purgatur
- (p. 27) C. LXXI. Quod ars theurgica ad artem magicam pertinet, et dampnabilis est
- C. LXXII. Quod demones nemini possunt vim inferre peccandi
Cassianus /
- C. LXXIII. Quod nemo vincitur a diabolo nisi consentiens
- C. LXXIII. Quod nullus spiritus potest iniri alii nisi deus
- C. LXXV. Quomodo energumini vexentur
- C. LXXVI. Quod nil est incorporeum nisi deus
- C. LXXVII. Quod demones sciunt aliquando cogitationes hominum et plerumque nesciunt
- C. LXXVIII. Quod unicuique vicio cuncti demones presunt
- C. LXXIX. Quod non est inter eos perfecta etiam in malo concordia
- (p. 28) C. LXXX. Quod pares cum paribus confligunt
- C. LXXXI. Quod olim fortiores et improbiores fuerunt demones quam modo
Nota teporem et negligentiam modernorum /

- C. LXXXII. Quod eciam viri sancti quidam pro levibus offensis traduntur sathane
ut perfecte in hoc seculo purgentur
Exemplum de Paulo abbate / Exemplum de abbate Moyses / Exemplum
de propheta qui traditus est leoni /
- C. LXXXIII. Quod non sunt despiciendi qui vexantur
- C. LXXXIII. Quod non est eis prohibenda communio
(p. 29) C. LXXXV. De diversis naturis demonum
Libro regum .III°. / Ad Timotheum epistola .Iª. /
- C. LXXXVI. Quare demones a nobis non videntur
- C. LXXXVII. Quod duobus modis obediunt demones hominibus
- C. LXXXVIII. Quod demones carnaliter coire non possunt
- C. LXXXIX. Post tractatum de natura spirituali reditur ad expositionem
verborum genesis
Auctor / Augustinus contra Manicheos /
- C. XC. De hoc nomine tenebre
(p. 30) De hoc nomine informis /
- C. XCI. De quatuor modis operationis divine
Alcuinus super genesin /
- C. XCII. De creatione lucis
Augustinus /
- C. XCIII. Ubi facta est lux
Augustinus super genesin /
- C. XCIII. De hoc nomine dies
De hoc nomine dies / De naturali et mystico dierum ordine /
- C. XCV. Quomodo intelligendum est : et dixit deus
Augustinus super genesyn /

C. XCVI. Quomodo intelligendus est pater operari per filium